BIONOVO ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica web: www.bionovo.pl e-mail: info@bionovo.pl
tel.: +48 76 850 57 80, fax: +48 76 850 57 99 NIP:
 691-181-07-58, REGON: 390581121
1/2
Karta katalogowa
Filtry strzykawkowe Chromafil - membrana PA
Filtry strzykawkowe Chromafil z membraną z poliamidu (nylonu) o średnicy porów 0,45
lub  0,20  µm.  Dedykowane  do  filtrowania  roztworów  wodnych  i  wodno-organicznych  o
średniej  polarności.  Doskonale  do  przygotowania  próbek  przed  metodami
chromatograficznymi,  takimi  jak  HLPC  (w  tym  core-shell),  UHPLC,  GC,  czy  SFC.
Dostępne w wersji niesterylnej w opakowaniach po 100 lub 400 szt. Szczelna obudowa z
PP, spawana sonicznie. Autoklawowalne w 121°C.
Miniatura Nr-art. Nazwa Typ Śr. porów Śr. membrany Kod barwny Stopień
czystości Szt./Op.
M-3183 Filtry strzykawkowe
Chromafil® Xtra PA-20/13 0,20 μm 13 mm bezbarwne niesterylne 100 szt.
M-3185 Filtry strzykawkowe
Chromafil® Xtra PA-45/13 0,45 µm 13 mm bezbarwne niesterylne 100 szt.
M-3187 Filtry strzykawkowe
Chromafil® Xtra PA-20/25 0,20 μm 25 mm bezbarwne niesterylne 100 szt.
M-3188 Filtry strzykawkowe
Chromafil® Xtra PA-20/25 0,20 μm 25 mm bezbarwne niesterylne 400 szt.
M-3189 Filtry strzykawkowe
Chromafil® Xtra PA-45/25 0,45 µm 25 mm bezbarwne niesterylne 100 szt.
M-3190 Filtry strzykawkowe
Chromafil® Xtra PA-45/25 0,45 µm 25 mm bezbarwne niesterylne 400 szt.
M-3195 Filtry strzykawkowe
Chromafil® AO-20/3 0,20 μm 3 mm bezbarwne/bezbarwne niesterylne 100 szt.
M-3197 Filtry strzykawkowe
Chromafil® AO-45/3 0,45 µm 3 mm bezbarwne/bezbarwne niesterylne 100 szt.
M-3201 Filtry strzykawkowe
Chromafil® AO-20/15 MS 0,20 μm 15 mm żółte/zielone niesterylne 100 szt.
M-3203 Filtry strzykawkowe
Chromafil® AO-45/15 MS 0,45 µm 15 mm bezbarwne/zielone niesterylne 100 szt.
M-3206 Filtry strzykawkowe
Chromafil® AO-20/25 0,20 μm 25 mm żółte/zielone niesterylne 100 szt.
M-3207 Filtry strzykawkowe
Chromafil® AO-20/25 0,20 μm 25 mm żółte/zielone niesterylne 400 szt.
M-3208 Filtry strzykawkowe
Chromafil® AO-45/25 0,45 µm 25 mm bezbarwne/zielone niesterylne 100 szt.
M-3209 Filtry strzykawkowe
Chromafil® AO-45/25 0,45 µm 25 mm bezbarwne/zielone niesterylne 400 szt.
BIONOVO ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica web: www.bionovo.pl e-mail: info@bionovo.pl
tel.: +48 76 850 57 80, fax: +48 76 850 57 99 NIP: